平成 23年 11月 2日

教職員・学生 各位

情報基盤センター

大学統一認証（MID）サーバ移行作業に伴うパスワード変更サービスの停止について

平素より情報基盤センターの運営にご理解をいただき、ありがとうございます。

標記の件につきまして、大学統一認証（MID）サーバの老朽化および省エネ対策のため、

サーバの移行作業を行います。本作業に伴い、下記の期間、MIDのパスワード変更システ

ムを停止いたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

停止期間   平成 23年 11月 5日（土）～11月 10日（木）

停止システム 大学統一認証（MID）パスワード変更システム

       【 https://muap.cc.miyazaki-u.ac.jp/webmtn/LoginServlet 】

影響範囲   大学統一認証（MID）保持者（教職員、学生、ほか）

以上

照会先 ：情報基盤センター 基盤部門

担当 ：園田、黒木、青木（部門長）

内線電話：7818

E-Mail ：query@cc.miyazaki-u.ac.jp